

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI TEUNGKU DIRUNDENG MEULABOH

Jalan Lingkar Kampus Gampong Gunong Kleng Kec. Meureubo Kab Aceh Barat 23615 Website: www.staindirundeng.ac.id | email: info@staindirundeng.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: B-632/Sti.17/KP 02.3/03/2023

Menimbang

- a. Bahwa Sehubungan Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional Moderasi Beragama.;
- Bahwa nama yang tercantum dalam Surat Tugas ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut.

Dasar

- 1. Peraturan Menteri Agama Nomor 31 Tahun 2014 tentang Pendirian Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Teungku Dirundeng Meulaboh;
- 2. Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2016 tentang Statuta Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Teungku Dirundeng Meulaboh;
- 3. Peraturan Menteri Agama Nomor 32 Tahun 2014 Jo. Peraturan Menteri Agama Nomor 62 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Teungku Dirundeng Meulaboh;
- 4. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 113/PMK.05/2012 tentang Perjalanan Dinas; Teungku Dirundeng Meulaboh 025.04.2.065501/2024 Tanggal 24 November 2023. Nomor
- 6. Surat Undangan Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Jakarta Nomor :B-263/BD/HM.00/03/2024 Hal Undangan Rapat Koordinasi Nasional Moderasi Beragama Tanggal 29 Februari 2024

MemberiTugas:

Kepada

Nama NIP

: Suharman, M.Si

Pangkat/Gol.Ruang

: 197303231999051001 : Pembina Tk.I, IV/b

Jabatan

: Wakii Ketua Bid. AUPK

Untuk

Mengikuti Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional Moderasi Beragama.yang

dilaksanakanpada:

Hari/Tanggal : Rabu s.d. Sabtu, 06 s.d. 09 Maret 2024

: Hotel Mercure Ancol Jakarta, Jakarta Utara Tempat

Setelah melaksanakan tugas ini, harap segera melaporkan secara tertulis kepada Ketua STAIN Teungku Dirundeng Meulaboh

> Meulaboh,04 Maret 2024 Plh.Ketua

Adrianda